
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ £  г . г. Дальнегорск № / J 7 -

О внесении изменений в постановление администрации 
Дальнегорского городского округа от 25.07.2019 № 577-па 
«О комиссии по подготовке и проведению Всероссийской 

переписи населения 2020 года на территории 
Дальнегорского городского округа»

В соответствии с Уставом Дальнегорского городского округа, 

администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Дальнегорского городского 

округа от 25.07.2019 № 577-па «О комиссии по подготовке и проведению 

Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Дальнегорского 

городского округа» следующие изменения:

1.1. Подпункт 2.2 после слов «Дальнегорского городского округа» дополнить 
словами «(по должностям)».

1.2. Состав Комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи 
населения 2020 года на территории Дальнегорского городского округа, 
утвержденный постановлением изложить в новой редакции в соответствии с 
приложением к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном 
сайте Дальнегорского городского округа.

Елава Дальнегорского 
городского округа А.М. Теребилов



Приложение
к постановлению администрации 

Дальнегорского городского округа
от /Л  № /J & - /14L

Состав
Комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 

2020 года на территории Дальнегорского городского округа
(по должностям)

Глава Дальнегорского городского округа, председатель Комиссии;

главный специалист -  эксперт отдела Государственной статистики в 
г.Владивостоке (г.Дальнегорск), заместитель председателя Комиссии;

главный специалист 1 разряда отдела экономики и поддержки 
предпринимательства администрации Дальнегорского городского округа, секретарь 
Комиссии.

Члены Комиссии:

заместитель главы администрации Дальнегорского городского округа (по 
вопросам ЖКХ);

заместитель главы администрации Дальнегорского городского округа (по 
социальным вопросам);

начальник Управления образования администрации Дальнегорского городского 
округа;

начальник Управления муниципального имущества администрации
Дальнегорского городского округа;

начальник Управления культуры, спорта и молодёжной политики 
администрации Дальнегорского городского округа;

начальник Каменского территориального отдела администрации
Дальнегорского городского округа;

начальник Краснореченского территориального отдела администрации
Дальнегорского городского округа;

начальник Рудно-Пристанского территориального отдела администрации 
Дальнегорского городского округа;

начальник Сержантовского территориального отдела администрации 
Дальнегорского городского округа;

начальник отдела архитектуры и строительства администрации
Дальнегорского городского округа;



начальник юридического отдела администрации Дальнегорского 
городского округа;

начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации 
Дальнегорского городского округа;

начальник отдела по делам ГО и ЧС и мобилизационной работе администрации 
Дальнегорского городского округа;

заместитель начальника отдела экономики и поддержки предпринимательства 
администрации Дальнегорского городского округа;

уполномоченный по вопросам Всероссийской переписи населения 2020 года; 

начальник МО МВД России «Дальнегорский»;

начальник отделения КГБУ «Приморский центр занятости населения» в городе 
Дальнегорск;

директор МКУ «Обслуживающее учреждение»; 

главный специалист КГАУ МФЦ Приморского края.


